Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:

Stand: 30.10.2019

Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

26 Sa 26.10.2019 16:00
27 So 27.10.2019 09:00
28 Mo 28.10.2019 19:00
29 Mo 21.10.2019 19:00
30 Sa 26.10.2019 14:00

Gastgeber

SKC Neuburg 1
TSV Etting 1

TV Ingolstadt 1861 1
SC Muhlried 2

SV Zuchering 2

Gast
KRC Kipfenberg 5
ESV Ingolstadt 1
TSV Egweil 1
Gunvor Ingolstadt 1
KC Stepperg 2

Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Gunvor Ingolstadt 1
SKC Neuburg 1

SC Muhlried 2

TSV Egweil 1

TSV Etting 1

SV Zuchering 2

ESV Ingolstadt 1

TV Ingolstadt 1861 1
9 KRC Kipfenberg 5
10 KC Stepperg 2
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Mannschaft

Kreis

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Gesamt

Heim
TP
10

MP
28,0
23,0
21,0
20,0
21,0
17,0
15,0
15,0
10,0
10,0
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Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler
122984 Kofler, Johann
120496 Hartmann, Marcus
139265 Halapa, Zeljko
087237 Streicher, Theodor
123001 Woltron, Franz
118734 Eigner, Jurgen
122999 Wenger, Paul
118880 Guth, Fritz
107554 Weil3, Zoltan
118763 Suchy, Martin

Mannschaft
SC Muhlried 2
SV Zuchering 2
SKC Neuburg 1
SC Muhlried 2
SC Muhlried 2
TSV Etting 1
SC Muhlried 2
TV Ingolstadt 1861 1
TV Ingolstadt 1861 1
SV Zuchering 2

Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler
132239 Stral3er, Erwin
118858 Hieronimus, Dieter
118860 Lell, Markus
118855 Hengl, Michael
111359 Weber, Michael
118833 Rodiger, Mario
070748 Hell, Manuel
054299 Hollinger, Jirgen
125404 Heimerer, Ernst
117015 Hager, Klaus

Mannschaft
TSV Egweil 1
Gunvor Ingolstadt 1
Gunvor Ingolstadt 1
Gunvor Ingolstadt 1
Gunvor Ingolstadt 1
ESV Ingolstadt 1
KC Stepperg 2
TSV Egweil 1
KRC Kipfenberg 5
KC Stepperg 2

Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler
122984 Kofler, Johann
132239 Stral3er, Erwin
120496 Hartmann, Marcus
139265 Halapa, Zeljko
118734 Eigner, Jurgen

Mannschaft
SC Muhlried 2
TSV Egweil 1
SV Zuchering 2
SKC Neuburg 1
TSV Etting 1

Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Name

Gunvor Ingolstadt 1

Ergebnis

Datum
2244

Auswarts
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15,0
16,0
13,0
7,0
12,0
13,0
6,0
9,0
7,0
7,0
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Spielort

29.10.2019 SC Gunvor Ingolstadt
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Ergebnis

6,0 :
50 :
2,0 :
4,0 :
50 :

Kegel

568
558
540
540
539
538
537
535
533
532

Kegel

560
552
548
545
537
520
519
517
507
503

0,0
1,0
4,0
2,0
1,0

MP
13,0
7,0
8,0
13,0
9,0
4,0
9,0
6,0
3,0
3,0

Abr
202
190
161
158
169
154
183
199
184
177

Abr
198
185
184
179
157
170
165
169
164
160

Kegel
568
560
558
540
538
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Mannschaft Auswarts Gunvor Ingolstadt 1 2182 21.10.2019 Sportpark Muhlried
Spieler Heim Hieronimus, Dieter 583 29.10.2019 SC Gunvor Ingolstadt
Spieler Auswarts Rodiger, Mario 625 12.10.2019 Kegelheim Stepperg
Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Ergebnisubersicht
SKC Neuburg 1 6,0 0,0 KRC Kipfenberg 5
Kegel SP MP MP SP Kegel
Forg, Karl-Heinz 530 30 1,0 1,0 507 Heimerer, Ernst
Reichart, Rudolf 504 30 1,0 1,0 491 Schierl, Karl
Hoyng, Hermann-Josef 510 25 1,0 1,5 496 Papp, Gabor
Halapa, Zeljko 540 20 1,0 2,0 500 Hortig, Daniel
2084 105 2,0 0,0 55 1994
TSV Etting 1 5,0 : 1,0 ESV Ingolstadt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Senft, Alfred 486 20 1,0 2,0 476  Schotterer, Wilhelm
Lindner, Dieter 531 20 1,0 2,0 493  Wimmer, Stefan
Eigner, Jurgen 538 25 1,0 1,5 501 Greulich, Volker
Niebler, Kurt 511 2,0 10 20 520 Rodiger, Mario
2066 85 20 00 7,5 1990
TV Ingolstadt 1861 1 2,0 : 4.0 TSV Egweil 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Guth, Fritz 535 20 1,0 2,0 492  Schlamp, Thomas
Atzberger, Adolf 465 1,0 1,0 3,0 560 Straler, Erwin
Guist, Wilhelm 476 1,5 10 25 517 Hollinger, Jirgen
Weil3, Zoltan 533 25 1,0 1,5 494 Beck, Martin
2009 70 00 20 90 2063
SC Mihlried 2 4.0 : 2,0 Gunvor Ingolstadt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Woltron, Franz 539 2,0 10 20 548 Lell, Markus
Wenger, Paul 537 2,0 10 20 552 Hieronimus, Dieter
Streicher, Theodor 540 20 1,0 2,0 537 Weber, Michael
Kofler, Johann 568 20 1,0 2,0 545 Hengl, Michael
2184 80 20 0,0 8,0 2182
SV Zuchering 2 5,0 : 1,0 KC Stepperg 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wourzer, Christian 511 2,0 10 20 519 Hell, Manuel
Stehr, Joachim 510 20 1,0 2,0 498 Frolich, Patrick
Hartmann, Marcus 558 40 1,0 0,0 503 Hager, Klaus
Suchy, Martin 532 20 1,0 2,0 498 Skarica, Roland
2111 10,0 2,0 0,0 6,0 2018
Saison 2019-20 / Manner / Kreisklasse A 1/ 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Spieler Klub AK Sp Ausw-@ MP Sp Heim-@ MP Sp Ges-@
Rodiger, Mario ESV Ingolstadt Manner 3 582,67 3,0 3 549,67 2,0 6 566,17
Guman, Jozef SC Miuhlried Manner 1 565,00 1,0 O 0,00 0,0 1 565,00
Hartmann, Marcus SV Zuchering Manner 0 0,00 0,0 2 555,00 2,0 2 555,00
Stral3er, Erwin TSV Egweil SenAm 3 551,67 3,0 3 547,67 3,0 6 549,67
Glas, Michael Gunvor Ingolstadt Manner 1 527,00 1,0 2 552,00 2,0 3 543,67
Hengl, Michael Gunvor Ingolstadt SenAm 3 530,67 2,0 2 558,00 2,0 5 541,60
Miuck, Stefan Gunvor Ingolstadt Manner O 0,00 0,0 1 541,00 0,0 1 541,00
Niebler, Kurt TSV Etting SenBm 3 544,67 2,0 3 537,00 2,0 6 540,83
Spiegl, Bernd SV Zuchering Manner 1 540,00 0,0 O 0,00 0,0 1 540,00
Weif3, Zoltan TV Ingolstadt 1861 SenAm 3 558,33 3,0 3 520,67 3,0 6 539,50
Lell, Markus Gunvor Ingolstadt SenAm 3 537,67 3,0 3 539,33 2,0 6 538,50
Hieronimus, Dieter Gunvor Ingolstadt SenAm 2 522,00 1,0 3 548,00 3,0 5 537,60
Weber, Michael Gunvor Ingolstadt SenAm 2 537,50 1,0 0 0,00 0,0 2 537,50
Schroder, Peter KRC Kipfenberg SenAm 2 544,00 2,0 3 530,67 2,0 5 536,00
Suchy, Martin SV Zuchering SenAm 3 526,67 2,0 2 546,00 2,0 5 534,40
Streicher, Theodor SC Miuhlried SenBm 3 540,67 3,0 3 528,00 2,0 6 534,33
Meyer, Josef TSV Etting SenBm 3 528,67 1,0 2 539,00 2,0 5 532,80
Kofler, Johann SC Miuhlried SenBm 2 500,00 0,0 3 553,67 2,0 5 532,20
Papp, Gabor KRC Kipfenberg Manner 3 528,67 1,0 2 535,00 2,0 5 531,20
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50
1,0
20
6,0
3,0
4,0
0,0
4,0
0,0
6,0
50
4,0
1,0
4,0
4,0
50
3,0
2,0
3,0

Best
625
565
558
560
557
563
541
598
540
591
551
583
538
554
560
560
548
568
557
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Hengl, Georg
Skarica, Roland
Hollinger, Jirgen
Sangl, Max
Haupt, Matthias
Wenger, Paul
Hager, Klaus
Forg, Karl-Heinz
Woltron, Franz
Halapa, Zeljko
Frolich, Patrick
Hell, Manuel
Reichart, Rudolf

Hoyng, Hermann-Josef

Wourzer, Christian
Schlamp, Thomas
Eigner, Jurgen
Lindner, Dieter
Guth, Fritz

Hortig, Daniel
Greulich, Volker
Atzberger, Adolf
Thumm, Roland
Schierl, Karl
Koller, Stefan
Schotterer, Wilhelm
Stehr, Joachim
Guist, Wilhelm
Thurner, Martin
Stein, Christian
Frey, Manfred

Gunvor Ingolstadt
KC Stepperg
TSV Egweil

ESV Ingolstadt
KRC Kipfenberg
SC Muhlried

KC Stepperg
SKC Neuburg

SC Muhlried

SKC Neuburg

KC Stepperg

KC Stepperg
SKC Neuburg
SKC Neuburg

SV Zuchering
TSV Egweil

TSV Etting

TSV Etting

TV Ingolstadt 1861
KRC Kipfenberg
ESV Ingolstadt
TV Ingolstadt 1861
SKC Neuburg
KRC Kipfenberg
ESV Ingolstadt
ESV Ingolstadt
SV Zuchering

TV Ingolstadt 1861
TSV Egweil

ESV Ingolstadt
SV Zuchering

SenAm
Méanner
Méanner

SenBm
Méanner

SenB m
Méanner
Méanner

SenAm

SenAm
Méanner

Ul8 m

SenB m

SenB m

SenBm

SenAm

SenAm

SenBm

SenCm
Méanner

SenBm

SenCm

SenBm

SenBm

SenAm

SenBm

SenAm

SenB m

SenAm
Méanner

SenBm
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529,00
524,00
535,67
527,00

0,00
504,00
509,67
522,67
510,33
522,33
524,33
512,50
520,67
520,00
508,33
513,00
502,67
508,33
504,33
508,50
491,00
505,00
494,00
491,00
502,00
496,00
501,50
493,50
498,00
497,00
490,67

1,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
0,0
20
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
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0,00
534,50
520,00

0,00
527,00
541,67
549,50
524,67
536,33
523,50
517,67
526,33
513,00
514,67
523,67
515,67
519,33
513,33
514,33

0,00
519,33
506,67
517,50
515,00

0,00
504,00
497,00
502,67

0,00

0,00
502,00

0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
2,0
3,0
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
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529,00
528,20
527,83
527,00
527,00
526,60
525,60
523,67
523,33
522,80
521,00
520,80
517,60
516,00
516,00
514,33
511,00
510,83
509,33
508,50
508,00
506,00
505,75
503,00
502,00
500,00
499,25
499,00
498,00
497,00
495,20

1,0
20
4,0
1,0
0,0
3,0
20
50
20
50
1,0
3,0
20
1,0
1,0
2,0
2,0
3,0
3,0
0,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
20

529
555
561
527
527
556
553
543
539
540
548
542
542
520
549
539
538
531
535
517
540
541
521
515
502
545
532
520
498
497
516



